受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年4月6日
發文字號：竹工實字第1100001102號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：檢送本校辦理「黑膠唱片時鐘」研習，請惠予轉知貴校教師

踴躍參加並惠予公假登記，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署核定之「110年度教育部國民及

學前教育署推動高級中等學校3D列印普及培育計畫」辦理工

作坊。

二、目標：藉由本工作坊增進本校及鄰近國、高中職老師創意發

想及實作。

三、辦理單位：國立新竹高工實習處

四、課程相關資訊如下：

(一)時間：110年04月16日(五)9:00~12:00

(二)地點：本校創意教學中心1樓(自造實驗室)

(三)辦理對象：以新竹市國中、高中職教師為原則，名額20人。

(四)課程代碼：3068788。

五、報名時間：即日起至110年04月12日止。

六、報名方式：請逕至「全國教師在職進修資訊網」報名(網址：

https://www4.inservice.edu.tw/)，全程參加者核與3小

時研習時數。如尚有疑義，請逕洽活動承辦人胡小姐，電話(

03)5322175轉303，電子信箱：ching0716@hcvs.hc.edu.tw。

七、請各校惠允參加本次研習教師公(差)假登記。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立新竹高級工業職業學校 函

地址：30060新竹市中華路2段2號
聯絡人：胡曉菁
聯絡電話：03-5322175#303
傳真電話：03-5330381
Email：ching0716@hcvs.hc.edu.tw

八、為響應政府環保政策，請自行攜帶環保杯與會。

九、檢附研習課程表1份。

正本：新竹市各公私立高中職學校、新竹市各公私立國民中學
副本：本校實習處（不含附件）

校長 李恆霖

第2頁 共2頁